МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат
для глухих и слабослышащих»

 НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ДЕШАРАН А, IИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

Пачхьалкхан бюджетни юкъарадешаран учреждени
«Къора а, хазар вон а долучарна лерина коррекционни

юкъарадешаран ишкол-интернат»

П Р И К А З

 29. 08. 2025 г.     № 40-о
 г. Грозный
 «Об организации питания на 2025-2026 учебный год»

В целях охраны и укрепления здоровья учащихся, создания
необходимых условий для предоставления качественного, сбалансированного
питания обучающимся и воспитанникам учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию питания заместителя директора
по АХР Калгина Р.С.
2. Создать бракеражную комиссию в составе:

председатель комиссии: Калгин Р.С.- зам.директора по АХР
члены комиссии: Сайдулаева М.В.- медицинская сестра
                              Баширова Х.С.- кладовщик

3. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания в
составе:

председатель комиссии: Калгин Р.С.- зам.директора по АХР
члены комиссии: Сайдулаева М.В.- медицинская сестра

                                         Баширова Х.С.- кладовщик
                                         Жунаева Л.О.- председатель профкома
4. Утвердить программу производственного контроля за соблюдением
требований санитарных правил и выполнением санитарно-
противоэпидемических (профилактических) мероприятий в ГБОУ
«С(к)ОШИГС».
5. Утвердить график питания обучающихся ГБОУ «С(к)ОШИГС» на 2025-
2026 учебный год.
6. Утвердить 10-дневное меню рациона питания ГБОУ «С(к)ОШИГС».
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              А.В. Хашумова

Ознакомлены:                                                                                М.В. Сайдулаева
                                                                                                         Х.С. Баширова
                                                                                                         Л.О. Жунаева
                                                                                                         Р.С. Калгин

		2025-10-14T09:35:01+0300
	Хашумова А.В.